
Uchwała Nr I/5/2024 

Komisji do Spraw Inwestycji 

z dnia  23.09.2024 r. 
 

Na podstawie § 67 ust. 1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXV/282/2020 Rady Gminy 

Masłów z dnia 29 października 2020 r. (Dziennik Urzędowy Woj. Świętokrzyskiego z 4 listopada 2020 r., 

poz. 3838) Komisja do spraw Inwestycji uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy. 

 

§ 2. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Masłów na lata 2024 – 2031. 

 

§ 3. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu 

Kieleckiego. 

 

§ 4. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie Projekt uchwały sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie 

bezprzetargowym nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Masłów, położonej w obrębie 

Barcza. 

 

§ 5. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie Projekt uchwały w sprawie przekazania do nieodpłatnego używania 

sieci kanalizacji sanitarnej w działce nr ewid. 626 ul. Jeziorkowa w miejscowości Wola Kopcowa, gmina 

Masłów - Etap II. 

 

§ 6. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie Projekt uchwały w sprawie przekazania do nieodpłatnego używania 

sieci kanalizacji sanitarnej w działkach nr ewid. 626, 672, 690, 697 ul. Jeziorkowa w miejscowości Wola 

Kopcowa gmina Masłów (2 odcinki kanału sanitarnego S4 – S4.1 oraz S6 - S6.1). 

 

§ 7. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie Projekt uchwały w sprawie przekazania do nieodpłatnego używania 

sieci wodociągowej w działkach nr ewid. 1305/2, 1306/2, 1307/5 w miejscowości Dąbrowa, gmina 

Masłów. 

 

§ 8. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie Projekt uchwały w sprawie wstępnej lokalizacji przystanków 

komunikacyjnych na terenie Gminy Masłów. 

 

Przewodniczący Komisji D/S Inwestycji 

 /-/   Tomasz Ksel 


